all'Avviso M.I. prot. n. 9707 del 27/04/2021 effettuata in data 20/05/2021 - Titolo 
del progetto “Protagonisti dell’azione”;  

VISTA  la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID-17055 del 04/06/2021 di autorizzazione e 
stanziamento del finanziamento per euro € 15.246,00 
(quindicimiladuecentoquarantasei/00 euro);  

VISTO  l'adesione del Collegio dei Docenti Verbale n. 6 del 17/05/2021 e del Consiglio di 
Istituto Verbale 3 del 27/05/2021; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle 
linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi